
 

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 

 ПРИКАЗ от 18 сентября 2009 г. N 847 

 ОБ ОТМЕНЕ ОТКРЫТОГО КОНКУРСА НА ПРАВО ЗАКЛЮЧЕНИЯ 

 ГОСУДАРСТВЕННОГО КОНТРАКТА НА ВЫПОЛНЕНИЕ В 2009 ГОДУ 

 РАБОТ ПО РАЗРАБОТКЕ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ НА 

 РЕКОНСТРУКЦИЮ ОБЪЕКТОВ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 

 МОРСКИХ ТЕРМИНАЛОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ КОМПЛЕКСНОГО 

 ОБСЛУЖИВАНИЯ СУДОВ РЫБОПРОМЫСЛОВОГО ФЛОТА, В МОРСКИХ 

 ПОРТАХ ПО ЛОТУ N 5, УТВЕРЖДЕННОГО ПРИКАЗОМ 

 РОСРЫБОЛОВСТВА ОТ 30 АПРЕЛЯ 2009 Г. N 363 

 

 В связи с отсутствием в техническом задании по лоту N 5 положения о выполнении работ по 

 разработке рабочей документации, в целях недопущения неэффективного расходования средств 

 федерального бюджета и приведения правового акта по лоту N 5 в соответствие с Бюджетным 

 кодексом, распоряжением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2008 г. N 2058-р (в 

 редакции распоряжения Правительства Российской Федерации от 7 мая 2009 г. N 604-р) приказываю: 
 
 1. Отменить открытый конкурс на право заключения государственного контракта на 

 выполнение в 2009 году работ по разработке проектной документации на реконструкцию объектов 

 федеральной собственности морских терминалов, предназначенных для комплексного обслуживания 

 судов рыбопромыслового флота, в морских портах по лоту N 5 "Разработка проектной документации 

 на реконструкцию объектов федеральной собственности морского терминала, предназначенного для 

 комплексного обслуживания судов рыбопромыслового флота в Калининградском морском порту, г. 

 Калининград", утвержденного Приказом Росрыболовства от 30 апреля 2009 года N 363 "О 

 размещении заказа на выполнение в 2009 году работ по разработке проектной документации на 

 реконструкцию объектов федеральной собственности морских терминалов, предназначенных для 

 комплексного обслуживания судов рыбопромыслового флота, в морских портах в рамках федеральной 

 целевой программы "Повышение эффективности использования и развитие ресурсного потенциала 

 рыбохозяйственного комплекса в 2009 - 2013 годах". 
 
 2. Отменить документацию по размещению заказа на выполнение в 2009 году работ по 

 разработке проектной документации на реконструкцию объектов федеральной собственности 

 морских терминалов, предназначенных для комплексного обслуживания судов рыбопромыслового 

 флота, в морских портах по лоту N 5, утвержденную Приказом Росрыболовства от 30 апреля 2009 

 года N 363 "О размещении заказа на выполнение в 2009 году работ по разработке проектной 

 документации на реконструкцию объектов федеральной собственности морских терминалов, 

 предназначенных для комплексного обслуживания судов рыбопромыслового флота, в морских портах 

 в рамках федеральной целевой программы "Повышение эффективности использования и развитие 

 ресурсного потенциала рыбохозяйственного комплекса в 2009 - 2013 годах". 
 
 3. Управлению экономики, имущественных отношений и перспективного развития (Н.В. 

 Кругликов) обеспечить размещение информации об отмене открытого конкурса на право заключения 

 государственного контракта на выполнение в 2009 году работ по разработке проектной документации 

 на реконструкцию объектов федеральной собственности морских терминалов, предназначенных для 

 комплексного обслуживания судов рыбопромыслового флота, в морских портах по лоту N 5 на 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/


 

 официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов. 
 
 4. Управлению финансов (Е.Ю. Соловьевой) обеспечить возврат денежных средств, внесенных 

 в качестве обеспечения заявок по лоту N 5. 
 
 5. Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 Руководитель 
 
 А.А.КРАЙНИЙ 

 

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании 

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома. 

 

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

